

Alles für Balkon und Garten - Dünger - Zäune - Pflanzen



„Rasendoktor“

Rasenmäher und Spezialgeräte

Susanne Rack · Walder Straße 182 · 4010 Hilden

Fam.
Böhm

Fritz Reuther Str.5

4006 Erkrath-Unterfeldhaus

Susanne Rack

Grundstückspflegedienst

Walderstraße 182
4010 Hilden
Telefon 02103/66422
Bankkonto
Stadtsparkasse Hilden
Konto Nr. 338 798
BLZ 303 500 00

~~ANBIETER~~

RECHNUNG vom: 11.5.91

Menge	Bezeichnung	Stck/qm	Ges Betrag DM
12	Pallisaden liefern u. mit Zwischentransport in Garten einbringen	66,50	798,-
	alte Pallisaden freistemmen, Erdarbeiten		
	2 Mann a 3 Std.	47,80	286,80
	Pallisaden neu setzen 3 Mann a 6 Std.	47,80	860,40
1,3	cbm Beton	180,-	234,-
2	An/Abf. pausch.	30,-	60,-
			2.239,20
			313,49
			2.552,69
	14% MWST.		

PS 00024
15.5.91

Die Rechnung ist sofort rein netto zahlbar, da es sich um Lohnarbeiten handelt.
Grundlage aller Arbeiten ist die VOB neuester Fassung



Rasenmäher und Spezialgeräte

Walder Straße 97 + 182
4010 Hilden
Telefon 02103 / 66422
Bankkonto:
Stadtsparkasse Hilden
Konto Nr. 338 796 x 8
BLZ 303 500 00

RECHNUNG vom: 27.4.87

Für nachstehend aufgeführte Arbeiten berechne ich Ihnen:

Menge	Bezeichnung	Stck/gm	Ges Betrag DM
	Betr.: Instandsetzung der Gartenanlage		
	4m Mauer aus Beton Palisaden der Fa. Metten		
	1t . Angebot jedoch 25 Stck		1.332,15
	Aushub, einbetonieren, Isolierplatten einsetzen, verfüllen		592,50
	ca. 12lfdm Classica Steine in Sand verlegen	14,45	173,40
	Becken ø53 liefern Maße 150/115 260ltr. liefern u. in Sand einsetzen		460,60
	1,5 Std. Umpflanzarbeiten	40,80	61,20
	+ 14% Mwst		2.619,85
			366,78
			2.986,63
			59,73
			2.926,90

bez. P-V-Scheck 204287350024
28.4.87 H. Rack persönlich

Im Rechnungsbetrag DM sind enthalten 7 % MwSt. DM
14 % MwSt. DM

Bei Zahlung innerhalb 10 Tagen 2 % Skonto.

» DAS BAUSTOFFKONTOR «

Gesellschaft mit beschränkter Haftung

Das Baustoffkontor · Postfach 4049 · 4006 Erkrath (Hochdahl)

Klinkervertrieb Hochdahl

D. W. Majefsky

Ziegeleiweg 26
4006 Erkrath (Hochdahl)

Herr
Böhm
Fritz Reuterstr.5
4006 Erkrath Unterfeldhaus

Unser Zeichen und Datum:

22.5.84

AUFTRAGSBESTÄTIGUNG u.

RECHNUNG № 7263

Zu den umseitigen Lieferungs- und Zahlungsbedingungen lieferten wir für Ihre Rechnung und Gefahr:

gemäß Auftrag:

durch: unseren LKW, Abholung

Baustelle:

ab 16 Uhr

berechnete Menge	gelieferte Menge	Bezeichnung	Preis/Einheit	DM
8 40	14	St 40/60 Travertin durchgefärbt	32 40	272 16
0 60	1	St 35/60 "	32 40	19 44
3 00	5	St 13/60 "	32 40	97 20
1	3.80 + .95	3cm Abdeckung Travertin natur	438 00	438 00
	3 St	99 x 29 x 3cm Travertin		
1	1 St	99 x 59 x 3 cm "	508 00	508 00
	4 St	99 cm Stoß		
	1	Podest 99 x 124		
2	2	Ltr Compacta	8 50	17 00
25	25 kg	Flexkleber	1 80	45 00
0 40	1	40/40 Travertin	32 40	12 96
0 60	1	40/60 Travertin	32 40	19 44
1		FRACHT	30 00	30 00
		PS 30.5.84		1459 200
		M 14 00 %		204 29
				1663 49*
				95.65
				1567.84
				37.34
				1536.50
		40 x 35 = 83.90		
		11.35		
		+		95.65

Unsere Rechnungen sind zahlbar ab Rechnungsdatum in 14 Tagen mit 2% Skonto oder in 30 Tagen netto

MARMOR BENZEL GmbH, Fährstraße 27-29, 4000 Düsseldorf

Fam.

Böhm

Fritz-Reuter-Straße 5

4006 ERKRATH-UNTERFELDHAUS

Exklusive Badausstattungen

Marmor · Fliesen · Bäder · Kamine

Fährstraße 27-29

4000 Düsseldorf · Tel. (0211) 305394
308972

Eingang 9.5.1981

07.05.1981

Rechnung Nr. 91/05/114

laut Angebot vom 28.03.1981 LIEFERUNG UND VERLEGUNG EINES TREPPEN-
EINGANGES BALTIC BRAUN

Pos. 1	Eingangspodest mit 3 Eingangsstufen, d = 3 cm liefern und verlegen pauschal		DM 2.800,--
Pos. 2	Randband 2 qm	a DM 350,--	DM 700,--
			DM 3.500,--
		+13% MWST	DM 455,--
			DM 3.955,--
		<i>2%</i>	79,40
			<i>3.875,90</i>

Wir bitten um Zusendung eines Schecks oder Überweisung auf die
Westfalenbank!

*Bez. Scheck DB
719750899 12.5.81*

MARMOR BENZEL GmbH, Fährstraße 27-29, 4000 Düsseldorf

Fam.

Böhm

Fritz-Reuter-Straße 5

4006 Erkrath-Unterfeldhaus

Exklusive Badausstattungen

Marmor · Fliesen · Bäder · Kamine

Fährstraße 27-29

4000 Düsseldorf · Tel. (0211) 305394
308972

Eingang

28.03.1981

ANGEBOT NATURSTEINARBEITEN

Material : Baltic braun ~~beplamt~~

kein poliert

*6/4. Frau Benzel
poliert + 2x2
Platten o.V.*

Pos. 1	Eingangspodest mit 3 Eingangsstufen, d = 3 cm, komplett einschl. a-ler Nebenleistungen und Bauhilfsstoffe liefern und verlegen pauschal	DM 2.800,--	
Pos. 2	Zuweg zum Eingang mit Randband, sowie Plattierung vor Mülltonnenhäuschen komplett liefern und verlegen ca. 2 qm	DM 350,--	DM 700,--
			DM 3.500,--
		+13% MWST	DM 455,--
			DM 3.955,--

Ausführung : Ende April